檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李明峻

電話：03-3322101~7573

電子信箱：10005232@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國106年12月12日

發文字號：桃教人字第1060100204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關行政院人事行政總處106年11月編印「行政院及所屬

各機關學校臨時人員及勞動派遣作業參考手冊」電子檔，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依本府106年12月6日府人力字第1060290083號函辦理。

二、旨揭參考手冊全文電子檔已登載於人事行政總處「全球資

訊網」(http://www.dgpa.gov.tw)之「組編人力處」-「

員額管理」，請貴校倘有需要自行上網列印運用。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市各國立高中職(不含市屬)

副本： 2017-12-13
08:18:28

1060008801

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■106/12/13 08:22

■■■■■■■無附件